
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про відмову у наданні дозволів громадянам
на розроблення проектів землеустрою, у відведенні 
земельних ділянок та у наданні земельної ділянки

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
пп.34 п.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури, Броварська міська рада Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок громадянам:
1.1. Проценко Альбіні Миколаївні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0193га для ведення особистого селянського господарства по вул. Короленка 
в районі розміщення буд. №29, в зв’язку з тим, що бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-5/8000 від 24.10.2019року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території 
житлової забудови. Містобудівною документацією не передбачено 
використання територій для ведення особистого селянського господарства, 
що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.2. Мотузці Миколі Федотовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0225га для ведення особистого селянського господарства по вул. Перонній, 
2, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/8057 
від 25.10.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-
23, знаходиться на території житлової забудови. Містобудівною 
документацією не передбачено використання територій для ведення 
особистого селянського господарства, що не відповідає нормі ст.118 
Земельного кодексу України;
1.3. Корячці Ярославу Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0048га для будівництва індивідуальних гаражів на території 
Броварської міської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-5/7967 від 22.10.2019року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території багатоквартирної житлової 
забудови та в межах інженерного коридору мереж: зв’язку, водопроводу, 
каналізаційної мережі, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;



2

1.4. Цисар Ірині Василівні земельної ділянки орієнтовною площею 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) біля вулиць Фельдмана, Кобилянської Ольги, 
Чубинського Павла, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-5/7927 від 21.10.2019року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Проектом внесення змін в «Детальний план території 
IV житлового району. І етап. Схема планування території», затвердженим 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 24.10.2013року 
№1061-39-06, знаходиться на території зелених насаджень загального 
користування, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.5. Цисару Олександру Леонтійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) біля вулиць 
Фельдмана, Кобилянської Ольги, Чубинського Павла, в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/7928 від 21.10.2019року, згідно 
з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, Проектом внесення змін в 
«Детальний план території IV житлового району. І етап. Схема планування 
території», затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 24.10.2013року №1061-39-06, знаходиться на території зелених 
насаджень загального користування, що не відповідає нормі ст.118 
Земельного кодексу України;
1.6. Троєцькій Надії Петрівні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1245га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Київській,225, буд.15, кв.1 
(радіостанція), в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання                
№11-16-3/8219 від 04.11.2019року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Проектом внесення змін в «Детальний план території 
IV житлового району. І етап. Схема планування території», затвердженим 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 24.10.2013року 
№1061-39-06, знаходиться на території багатоквартирної житлової забудови, 
зелених насаджень загального користування та в межах інженерного 
коридору мережі ЛЕП, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.7. Петренку Олександру Івановичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0216га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Київській,225 (радіостанція), 
в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/8221 від 



3

04.11.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
Проектом внесення змін в «Детальний план території IV житлового району. І 
етап. Схема планування території», затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 24.10.2013року №1061-39-06, знаходиться 
на території закладів освіти, що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;
1.8. Петренку Олександру Івановичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0694га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Київській,225 (радіостанція), 
в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/8220 від 
04.11.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
Проектом внесення змін в «Детальний план території IV житлового району. І 
етап. Схема планування території», затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 24.10.2013року №1061-39-06, знаходиться 
на території закладів освіти, що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;
1.9. Островському Денису Васильовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 01,00га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Драгоманова 
Михайла, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/8334 
від 07.11.2019року, знаходиться в межах земель приватної власності, що не 
відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.10. Кузнєцову Володимиру Миколайовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0600га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах                          
вул. Львівської та вул. Центральної Ради, в зв’язку з тим, що бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/8276 від 06.11.2019року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території 
багатоквартирної житлової забудови, що не відповідає нормі ст.118 
Земельного кодексу України.

2. Розглянувши заяву громадянина Лящука Петра Павловича від 
30.10.2019року №9-5-Л-2131, відмовити у відведенні земельної ділянки для 
індивідуального житлового будівництва у розмірі до 0,10га, в зв’язку з тим, 
що заявником не наданий проект землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, що не відповідає нормам ст.118 та ст.123 Земельного кодексу 
України.



4

3. Розглянувши заяву громадянина Лящука Петра Павловича від 
30.10.2019року №9-5-Л-2132, відмовити у відведенні земельної ділянки для 
індивідуального житлового будівництва у розмірі до 0,10га, в зв’язку з тим, 
що заявником не наданий проект землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, що не відповідає нормам ст.118 та ст.123 Земельного кодексу 
України.

4. Розглянувши заяву громадянина Лящука Петра Павловича від 
30.10.2019року №9-5-Л-2130, відмовити у наданні у власність земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,10га для будівництва та обслуговування 
житлового будинку в межах міста Бровари, в зв’язку з тим, що до клопотання 
не додані графічні матеріали, на яких зазначено бажане місце розташування 
земельної ділянки, що не відповідає нормам ст.118 Земельного кодексу 
України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                                  І.В.Сапожко

м. Бровари
від 19 грудня 2019року
№ 1763-67-07


